
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  847          DEL  13/07/2015 

OGGETTO:  assistenza Primaria conferimento incarico al dr. Khalati Abdul Zahra - ambito 
territoriale 1.5 Berchidda - Monti - Oschiri.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE DISTRETTO SANITARIO OLBIA-LA MADDALENA

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 13/07/2015 Al 28/07/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA DEL  Responsabile  Del Distretto

Vista la nota prot. 25710 del 17.06.2015, pervenuta dalla ASL 8 di Cagliari, con la 
quale è stata assegnata al Dr. Khalati Abdul Zahra la sede carente dell’Ambito 
territoriale di Berchidda – Monti - Oschiri;

Preso Atto dell’accettazione  da parte dello stesso   in data 16.06.2015;

Richiamato l’art. 35 dell’accordo collettivo Nazionale siglato il 29.7.2009 che subordina il 
conferimento definitivo dell’incarico al possesso dei requisiti previsti;

Visto il D.L.gs. 30 Dicembre 1992 n°502  e successive modificazioni ed 
integrazioni;

Vista la L.R.28  Luglio2006 n°10; 

Vista la  L.R.  24  Marzo  1997,  n°  10  e  successive  modificazioni  ed 
integrazioni;

Visto l’Accordo Collettivo Nazionale siglato il 29.7.2009;

Visto L’Accordo Integrativo Regionale in vigore dal 13.5.2010;
                                                    

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO DELIBERA

D E L I B E R A

                         di conferire, per le ragioni indicate in premessa, al Dr. Khalati Abdul Zahra 
un  incarico  a  tempo  indeterminato  per  il  servizio  di  Assistenza  Primaria 
nell’ambito  Territoriale  n°  1.5   Berchidda  –  Monti  –  Oschiri  -  sede  da 
concordare ;

di  precisare  che  il  provvedimento  definitivo  di  incarico  sarà  adottato  non 
appena accertato il    possesso  dei  requisiti  stabiliti  dall’art.35  dell’  Accordo 
Collettivo Nazionale Suddetto.

Distretto                                                                                                                           Il 
Commissario Straordinario
 Dirig. Amm. Dott. P.Pisu        Dr. Paolo Tecleme
 Resp. Proced.  M.DeRosas


